[image: image2.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

      от 16 августа 2021 года                                                                                   № 51
	     О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 закона Смоленской области от 24.04.2003 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области с правом решающего голоса:
- Ковалева Николая Ильича, 1944 года рождения, образование высшее, методиста МОУ Монастырщинская Детско-юношеская спортивная школа, по предложению бюро Комитета Монастырщинского районного отделения КПРФ.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь».
	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	     Председатель

     Монастырщинского районного

     Совета депутатов

                                  В.Б. Титов

П.А. Счастливый

[image: image1]